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Distriktsårskoferens 2022, Vänsterpartiet Väst

Verksamhetsberättelse 2021
Inledning
Verksamhetsåret 2021 kommer antagligen att bli ihågkommet för främst två saker: den första 
är pandemin för andra året i rad satte djupa avtryck på verksamheten. Det som är den politiska 
organiseringens kärna - samtalet, mötet, diskussionerna och träffarna med medlemmar, sym-
patisörer och väljare - var satta på paus. Den andra är Vänsterpartiets agerande på riksnivån 
där riksdagsgruppen fällde statsministern och i förlängningen även januariavtalet. Agerandet 
har inte bara förändrat synen på Vänsterpartiet utan också lett till en medlemstillströmmning 
av sällan skådad slag. 
 
Organisation
Pandemin har haft en stor påverkan på distriktets verksamhet även under 2022. Under hösten 
- då vaccintionerna rullats ut på bred front men innan omnicron - genomfördes en del fysiska 
träffar, men i övrigt har de digitala mötena dominerat. 
 
Distriktsstyrelsen
Distriktsstyrelsen har hållit 12 möten under verksamhetsåret varav 11 var ordinarie och 1 
extrainsatt. Ett av mötena var fysiska, övriga har genomförts digitalt. Distriktets verkställande 
utskott bestod under verksamhetsåret av ordförande Anette Holgersson, vice ordförande Ma-
ria Adrell, kassör Jessica Wetterling samt ledamot Ann-Sofie Hellvard (t.o.n. november). Under 
året har tre ledamöter lämnat sina platser i styrelsen av olika anledningar.

Inom distriktsstyrelsen har en arbetsgrupp arbetat med framtagandet av en motionsbank där 
motioner och interpellationer från partiföreningarna ingår.  Sammanställningen publiceras på 
distriktets webbplats. Vidare har ett studiearbetet pågått med initiativ kring att starta studier 
kring Marcus Larssons bok ”De lönsamma” (Tankesmedjan Balans). 

Riksdag
Distriktets riksdagsledamot Jessica Wetterling är ersättare i konstitutionsutskottet, ledamot i 
valprövningsnämnden i Riksdagen.
 
Aktiviteter
Partiföreningsskolan
Under hösten genomfördes partiföreningsskolan. Det är en satning från partiet centralt och 
genomfördes i hela landet och målgruppen var ledamöter i partiföreningar. Teman för de tre 
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träffarna var ledarskap, strategi och kommunikation. Totalt deltog 34 medlemmar i de tre 
träffarna.

Tabloidprojektet
Verksamhetsårets största satsning var utgivningen av lokala tabloidtidningar i distriktets 
samtliga partiföreningar. I samarbete med den partinära organisationen Zetkin Foundation 
gavs fyra åttasidiga tidningar ut där lokalt material samsades med regionalt och nationellt. I 
genomsnitt har cirka 45 000 tidningar skickats ut till prioriterade målgrupper som har beslu-
tats på partiföreningsnivå. 

Kongress
Under november månad genomfördes val till ombud till partiets högsta beslutande organ, 
kongressen. Ombudsvalet genomfördes digitalt för första gången. Med 249 avladga röster 
noterades ett valdeltagande på 26,27 %, en liten ökning sedan 2017. 

Från Vänsterpartiet Västs valdes följande kamrater till kongressombud:
Maria Adrell 			   Alingsås, delegationsledare
Anette Holgersson 		  Lerum
Erik Andreasson		  Kungälv
Linda Knutsson		  Ale
Pär Ödlunda			   Mölndal
Tisse Jarlsvik			   Alingsås
Johan Jensen			   Härryda

Tjänstgörande ersättare
Jessica Wetterling		  Mölndal

Under december och januari genomförde kongressdelegationen tre förberedande möten där 
motioner och valplattform diskuterades.I januari beslutades att genomföra kongressen digitalt 
vilket radikalt ändrade förutsättningarna, bl.a. belsutades att inte ta upp allmänna motioner till 
behandling. Delegationen genomförde de kongressdagarna sittandes i Villa Aurora i Mölndal.
 
Vänsterdagarna
Vänsterdagarna genomförde i Göteborg 13-14 november. Ett flertal kamrater deltog i konfe-
rensen varav flera gjorde det som distriktsrepresentanter. 

Ordförandeträff
En ordförandeträff har genomförts under verksamhetsåret, närmare bestämt den 6 maj.Träf-
fen behandlade bland annat utgivandet av tabloidtidningen samt förberedelser inför valåret 
och var uppskattad av deltagarna.
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Medlemmar
I januari 2022 fanns det 893 betalande medlemmar i distriktet, en ökning med 209 medlem-
mar sedan året innan. Målsättningen under året var att öka medlemsantalet med 10 % vilket 
alltså vida överskreds. En sammanställning av partikansliet visar att Västs ökning procentuellt 
sett är den tredje största (av totalt 25 distrikt). Medlemsmässigt är Väst Vänsterpartiets åtton-
de största distrikt.

Partiets agerande i samband att statsministerns avsattes på frågan om marknadshyrorna 
ligger bakom en stor del av medlemsökningen. Den kan också noteras av partiföreningen i 
Alingsås under året har vuxit kraftigt och står för nästan hälften av distriktets medlemsökning.

Sociala medier
Distriktet hemsida har uppdaterats regelbundet. Distriktets facebooksida har 1961 följare, en 
liten ökning (+55) från januari 2021. Distriktet har även startat en intern facebookgrupp - Vän-
sterpartiet Västs Valvinnargrupp - för att förbättra information och samordning inför valrö-
relsen. I mars månad arrangerades ett digitalt möte med Markus Larsson från Tankesmedjan 
Blanas som handlade om Internationella Engelska Skolans etablering i Härryda, Lerum och 
Partille. Mötet livesändes på distriktets facebooksida. 
 
Ombudsman
Olof Holmgren har under året tjänstgjort som ombudsman. Under hans föräldraledighet 
hösten 2021 gick Lisa Ahlqvist in som vikarie. Under december påbörjades rekrytering av en 
valombudsman som ska börja under våren 2022.

Samverkan
Distriktet hade ett gott samarbete med representantskapet och har nått framåt i dialogen med 
de två Ung Vänster-distrikten som ligger i distriktets upptagningsområdet och löst frågan om 
fördelning bidraget till ungdomsförbundet, de så kallade tiondet. 

Val 2022
Förberedelser inför valet har påbörjat under innevarande verksamhetsår. Formerna för valled-
ningen har fastställts och processen att anställa en valombudsman påbörjades i november 
månad. 

Under höst och vinter har valberedningen arbetat med nomingering och beredning av försla-
get till vallistor till riksdag och region. Uppmaningar om att nominera har gått ut på flera olika 
sätt och den 23 november arrangerades även ett digitalt möte för de som var intresserade att 
kandidera till parlamentariska uppdrag. 
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Förtroendevalda verksamhetsåret 2021
 
Ordförande
Anette Holgersson 		  Lerum
 
Ordinarie ledamöter
Alma Sibrian			   Tjörn
Erik Andreasson		  Kungälv
Peter Wiklund			   Partille
Maria Adrell			   Alingsås (vice ordförande)
Björn Mattsson			  Härryda
Emma Kaivola			   Stenungsund
Bengt Larsson			   Öckerö
Jessica Wetterling		  Mölndal (kassör)

Ersättare
1.	 Ann-Sofie Hellvard		 Ale
2.	 Marie Lindqvist		  Mölndal
3.	 Martin  Lindberg		  Alingsås
4.	 Jeanette Lagervall		  Tjörn
 
Revisor, ordinarie
Dick Andersson		  Partille 
Revisor, erättare
Emily Munther 			  Alingsås
 
Valberedning
Jan Alexandersson 		  Stenungsund
Charlie Book			   Alingsås 
Lena Jagers Bladini 		  Partille
Wivi-Anne Johansson 		  Mölndal
Jerker Halling 			   Mölndal
Ingmarie Torsensson		  Ale
 
Ombud till Nordkroken
Christer Pålsson 		  Ale
 
Representantskapet Västra Götalandsregion
Distriktet bidrar aktiv Vänsterpartiets arbete i Västra Götalandsregionen via sina representan-
ter i regionfullmäktige, olika styrelser och nämnder och ombud till Vänsterpartiets Represen-
tantskap.
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Ombud i representantskapet
Ordinarie
Maria Adrell			   Alingsås
Erik Andreasson		  Kungälv
Annkie Fridström		  Öckerö
Åsa Garberg			   Härryda
Anette Holgersson		  Lerum
Anton Lidbeck			   Mölndal
Marie Lindqvist			  Mölndal
Björn Mattsson			  Härryda
Ingmarie Torstensson		  Ale
Peter Wiklund			   Partille

 
Ersättare
1. Jessica Wetterling		  Mölndal
2. Birgit Lövkvist		  Stenungsund
3. Andriette Bågenholm	 Kungälv
4. Martin Ekström		  Lerum
5. Bengt Johansson		  Härryda



Rapport från riksdagsarbetetet 2022
Jessica Wetterling
Det senaste årets arbete i riksdagen har påverkats mycket av pandemin och många samman-
träden för utskotten har varit digitala. Det har dock inte gällt mitt utskott, Konstitutionsutskot-
tet, som till största delen haft fysiska sammanträden. Debatterna i kammaren har dock skett 
som vanligt på plats i riksdagen. Under större delen av Coronapandemin har det varit färre, 55 
ledamöter, som har voterat efter en överenskommelse mellan partierna. Jag har varit en av 
dem fyra som voterat för oss under den tiden. Efter sommaren 2021 har det successivt ökat 
med fler ledamöter som voterar. 

Riksdagsåret 2021 har varit ett minst sagt spännande och viktigt år. För oss som parti ett år 
som lär gå till historien. På bara några veckor lyckades vi helt förändra vår roll i svensk politik 
och ställa om den politiska spelplanen. Vi lyckades dessutom att visa det svenska folket att det 
finns politiker som står för sitt ord. Det viktigaste vi gjort på mycket länge.

I början av året fick jag förnyat förtroende att sitta i riksdagsgruppens förtroenderåd. Vi träffas 
varje vecka och planerar för arbetet i riksdagsgruppen, fattar beslut i politiska frågor och 
processar partiets motioner. De motioner som kallas partimotioner, ungefär en per utskott, 
undertecknas av partiledaren samt förtroenderådet. 

I början av året påbörjade partiet arbetet för att skapa opinion emot marknadshyror. Utifrån 
pandemins påverkan på arbetet så var processen målmedveten men också ganska tidskrä-
vande. Sakta men säkert byggdes dock en rörelse upp som snabbt ställde om till att bli en kraft 
i kampen för landets hyresgäster. I slutet av våren kom den utredning om marknadshyrorna 
som blev startskottet för en massmobilisering där vi, framförallt Nooshi, hamnade i strålkas-
tarljuset. Vi blev det enda partiet i Sverige som verkligen håller vad vi lovar. 

Alla turerna kring marknadshyrorna är ju för er väl kända. Men bakom allt det som skett ligger 
oändligt mycket arbete. Stora delar av vår organisation har jobbat extremt mycket. 
I varje steg som skulle tas har svåra beslut fattats, avvägningar och ställningstagande gjorts. 

Dessutom mitt i en pandemi vilket inte direkt underlättat arbetet. Men det har också varit 

1(3)



väldigt lärorikt och spännande. Direkt efter sommaren påbörjades nästa steg i vår strategi. 
Vi hade visat att vi står för vårt ord och nu var det tid att visa att vi inte ger bort våra väljares 
röster gratis. Om vi ska vara ett stöd för en regering så skall vi också ha inflytande. 

Partistyrelsen tog fram ett antal förhandlingspunkter som vi skulle ställa som krav för reger-
ingen. Det kokade ner till att vi krävde kraftigt förbättrad sjukförsäkring och
stärkt ekonomi för de fattigaste pensionärerna. Samtidigt som arbetet kring regeringsbild-
ningen pågick skulle vi i riksdagsgruppen fortsätta det ordinarie arbetet med motioner till den 
allmänna motionstiden.

Detta är en uppgift som i vanliga fall upptar hela hösten men som nu skulle genomföras mitte-
mellan dessa stora skeenden. Dessutom har pandemin i sig inneburit mycket extra arbete med 
lagändringar och extra ändringsbudgetar vilket också satt hård press på såväl kansli som vissa 
av våra ledamöter.
 
Det här har ställt höga krav på vår gruppledning och förtroenderådet för att organisera och 
planera riksdagsgruppens arbete och samtidigt se till att förankra och kommunicera kring alla 
de turer som skett i arbetet med regeringskrisen. Tidspressen har ibland haft stor påverkan 
på vilka vägar vi varit tvungna att ta och avvägningar som gjorts. Ibland har saker gått fel men 
överlag har arbetet fungerat väl utifrån omständigheterna. 

I mitt utskottsarbete har vi framförallt haft den årliga vårgranskningen av regeringen. Denna 
gång var den minst sagt större en vanligt eftersom vi granskat regeringens hantering av pan-
demin. Förutom detta har det varit sedvanligt utskottsarbete och behandling av regeringens 
lagförslag som rör mitt utskottsområde.   

I mitt utskott har vi bl a. motionerat om samers rättigheter, bättre livsvillkor för romer och 
resande, sänkning av riksdagsledamöters arvoden, republik, införandet av ett tredje juridiskt 
kön, utökad rösträtt samt begravningsfrågor. Jag har även deltagit under några av riksdagens 
frågestunder samt haft dialog med vissa departement. 

En framgång för oss i mitt utskott är att det äntligen kommer en konsultationsordning för 
samer, på plats i mars. Den har jag arbetat mycket med under detta och föregående år. Jag är 
även den som regeringens särskilde utredare för mediestödet, Mats Svegfors har kontakt med 
under förankringsprocessen i hans arbete.  

Under året har de flesta verksamhetsbesök och möten med företrädare ställs in, men det har 
oftast gått bra att ställa om till digitala möten. Har deltagit i videokonferenser som skulle varit 
fysiska, med andra närstående organisationer eller inom partiet. Varit inbjuden på medlems-
möten och andra arrangemang där jag haft möjlighet att träffa medlemmar, prata och diskute-
ra vår politik och det politiska läget. Jag har även haft särskilt mycket kontakt med företräda-
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rna i Sametinget. Under året har det dock stundvis varit lättnader i restriktionerna och då har 
jag genomfört fysiska studiebesök. Exempelvis besökte jag Norrbotten i somras. Jag har även 
hållit partiföreningsskolan i Halland och Fyrbodal.

Förutom de direktsända utfrågningarna under KU:s granskning är det mediala intresset för 
utskottets ansvarsområden tämligen skralt. Det har dock blivit några intervjuer och artiklar 
under året från mig och min utskottskollega Mia Sydow Mölleby. 

Sist men inte minst. Det har utan tvekan varit ett spännande men också ganska tufft år. Riks-
dagsgruppen har fått jobba hårt under helt nya förutsättningar. Pandemin har inte heller varit 
gynnande för vår arbetssituation. Men betalningen har varit minst sagt lönsam. Det var länge-
sen det gick såhär bra för oss som parti. Vi har ett starkt och stabilt stöd i opinionen, vi har en 
partiledare som är omåttligt populär och vi slår hela tiden nya medlemsrekord. 

Det är ett guldläge som vi ska göra allt vi kan för att förvalta på bästa sätt. Att vi ska ut i val-
rörelse i den här positionen känns nästan overkligt. Jag ser med spänning och stor entusiasm 
fram emot vad de här sista månaderna på mandatperioden har att erbjuda.

Nuvarande uppdrag: 
•	 Konstitutionsutskottet, suppleant
•	 Valprövningsnämnden, ledamot

Utredningar etc:
•	 Kommittén om det offentliga belöningssystemet, de allmänna flaggdagarna och utform-

ningen av anslaget till hovet - Förtjänstutredningen (Ju 2019:09)
•	 Riksdagens coronakommitté (2021/22:RS6)
•	 KU:s grupp för uppföljning av tillämpningen av utskottsinitiativ
•	 Renmarkskommitten (N 2021:02)
•	 Kommittén om kriminalisering av förnekande av Förintelsen (Ju 2021:14)

Motioner:
•	 Under det senaste året så har jag varit undertecknare till 87 motioner.

Debatter:
•	 Under det senaste året så har jag deltagit i 10 riksdagsdebatter.
•	 På riksdagen.se går det att se alla debatter, motioner mm. som läggs av partier och leda-

möter om man vill veta mer.

Kamratligen,
Jessica Wetterling
Riksdagsledamot Västra Götalands läns västra valkrets
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Årsberättelse Regionfullmäktigegruppen 2021 
 
Ännu ett år präglat av coronapandemin  
  
Under året som gick valdes jag till ny gruppledare för regionfullmäktigegruppen efter att Eva 
Olofsson valt att avsäga sig den rollen. Det var med tillförsikt jag tackade ja till uppdraget 
eftersom jag som ledamot i regionfullmäktige och ersättare i regionstyrelsen kunnat följa det 
interna arbetet under mandatperioden och visste att det fanns goda förutsättningar att vi skulle 
kunna göra ett bra arbete tillsammans.   
 
Regionfullmäktigegruppens arbete har varit så gott som helt digitalt med undantag 
av något möte samt enstaka studiebesök som kunnat göras under de korta perioder av låg 
smittspridning som funnits. Vi är alla frustrerade över att inte kunna bygga vidare på den 
samhörighet som lättare kommer tillstånd när vi ses vid fysiska möten! Men trots allt har vi 
varit aktiva när det gäller politiska påverkan genom att vi debatterat, motionerat och 
samverkat minst lika mycket som vanligt.  
 
För det blev ju inte alls det år vi hoppats på. Istället för en avklingande pandemi och 
återhämtning blev det nya smittvågor som präglat året. Men vi har också framtagande av 
vaccin som tagit udden av pandemins verkningar och en god vaccinationstäckning vilket gjort 
att vi ändå kan känna framtidshopp när vi nu lämnat ännu ett pandemiår bakom oss.   
Så när vi nu gör ett bokslut över vårt arbete tycker jag vi ska känna stolthet över att vi har en 
politik som har en tydlig analys av välfärdens problem, politik som pekar på lösningar 
och konkreta reformer som syftar till att bygga vägen dit.  
 
Till sist vill jag tacka alla Vänsterpartiets ledamöter i nämnder och styrelser för allt gott arbete 
ni lagt ner detta omvälvande år.  
  
Carina Örgård gruppledare Vänsterpartiet  
  
Vårt budgetförslag för 2022 - 2024  

  
Coronapandemin har förändrat våra liv och dess konsekvenser kommer vi att få leva med 
flera år framöver och det har också präglat vårt budgetförslag för 2022 - 2024 och vi la ett 
budgetförslag som på följande punkter avviker från det blågröna budgetförslag som gäller:  
Vi föreslog en skattehöjning på 30 öre för att skapa ett stabilt reformutrymme.   
 
Vi hade en satsning på 1,5 miljard på hälso- och sjukvårdsnämnderna, för att klara av att ge 
befolkningen den vård de har behov av och att säkerställa personalens rätt till en hållbar 
arbetsmiljö. Vi hade då också klarat att ta höjd för kostnadsökningar och 
befolkningsökning.  Det fanns en satsning på eftersatta vårdområden som psykiatri, geriatrik 
och smärtvård, samt en extra tillgänglighetssatsning på våra egna sjukhus.   
200 miljoner om året i två år i samråd med de fackliga organisationerna i en tillfällig satsning 
på personal knuten till pandemin.  900 miljoner på att bygga ut den nära vården.   
850 miljoner på jämställda löner i hälso- och sjukvården och där ingick en låglönesatsning 
som mest skulle gått till de som jobbar inom Kommunals avtalsområde.   



 En halv miljard mer än övriga partier på kollektivtrafiken.   
 20 miljoner på Miljönämnden för att kunna höja tempot i klimatarbetet i regionen.  
 

Hälso- och sjukvård   
 
Hela året har, precis som 2020, präglats av coronapandemin. Pandemin har lett till 
fler patienter till vårdcentraler och sjukhus. Belastningen på vården har gått i vågor, men hela 
tiden varit hög. Platserna inom intensivvården har ibland varit maximalt belastade med hög 
andel covidsjuka, ibland har trycket varit betydligt lägre. Covidsjuka har vårdats på andra 
avdelningar inom sjukhusen och vi har fått ett ökande behov av rehabilitering och vård för de 
som betecknas ha långtidscovid. Till detta ska läggas den massvaccinering som pågått hela 
året och provtagningar för att hitta smittvägar. Viss vård har ställts i kö för att covidvården har 
behövt prioriteras. 
 
Vi har tagit strid för att ”överfulla” sjukhus är fel ord, när det ska heta ”underbemannade” och 
”underfinansierade”. Det kan i sin tur faktiskt lösas, eftersom regionen totalt sett har ett 
överskott på 1,5 miljarder när 2021 summerats.  
  
Vi har under året bevakat utbudspunkter för till exempel psykiatri och beroendevård.  
 Under hösten har vi agerat för att få till en bättre förlossningsvård.   
Vi har på flera olika sätt agerat för att sjukhusen ska befrias från sina historiska underskott  
istället få tillskott för att klara sina uppdrag.   
 
Vi har visat på hur privata sjukvårdsförsäkringar urholkar den offentliga vården och föreslagit 
att de som utför vård på regionens uppdrag inte samtidigt ska få ha avtal för att ge vård inom 
försäkringslösningarna.   
 
Vi har protesterat mot att alltmer vård läggs ut till privata, vinstdrivande företag istället för att 
ge våra egna sjukhus bättre ekonomiska förutsättningar att bedriva vård.   
Vi var emot att göra en så stor höjning av egenavgifterna för sjukresor som den blågröna 
ledningen genomförde.   
 
Personalfrågor  
 
Personalfrågorna har fortsatt präglats av coronapandemin. Vårdens personal har slitit hårt, 
jobbat i svettiga skyddskläder, flyttats till annan arbetsplats och jobbat övertid.   
2020 års ersättning för arbete per arbetspass direkt i covidvården uppfattades på sina håll som 
problematisk, eftersom den krävde tuffa gränsdragningar. Under 2021 har vi stått bakom att 
det två gånger istället getts 1500 kronor till alla anställda, som ju är en helt annan form. Vi har 
föreslog istället 0,5% på lönesumman att fördela i löneöversyn, vilket skulle gett en 
nivåhöjning av lönerna, men fick inget gehör för det.   
 
Pandemin har i perioder inneburit att karensavdraget tillfälligt slopas. Vi har 
föreslagit att regionen permanent måste ta sitt arbetsgivaransvar och ersätta personal med 
sjuklön från första sjukdagen. Tyvärr höll inget annat parti med oss.  
 
Vi har i sjukhusens utförarstyrelser uppmärksammat och föreslagit åtgärder mot 
lönediskrimineringen.    
 
Vi har uppmärksammat det extremt problematiska personalläget vid Kungälvs sjukhus och 
förlossningen vid Östra Sjukhuset, genom att föreslå regionstyrelsen att ta ansvar.   



Vi var emot den urholkning av skyddet i arbetsmiljölagstiftningen, som det innebär att 
uppmuntra våra anställda till bisysslor hos andra vårdgivare.   
 
Vi har haft ett flertal digitala möten med fackliga organisationer.    
  
Regional utveckling  
 
All kulturverksamhet har haft en tuff tid under pandemin, vi har särskilt uppmärksammat 
frågorna om de fria yrkesutövarna som många gånger helt förlorat sitt levebröd i dessa tider. 
Vi har också uppmärksammat att folkhögskolornas roll blivit än viktigare när fler blir 
arbetslösa och kommer att behöva vara rustade för att möta en annan arbetsmarknad efter 
pandemin.  
 
Vi har fortsatt strävat efter att utveckla arbetet med folkhälsofrågor och frågorna om 
mänskliga rättigheter, men har på också olika sätt uppmärksammat det bristande intresse som 
den blågröna ledningen har för frågorna. Främst har vi under 2021 uppmärksammat frågor om 
rasism, som drabbar både patienter och personal, och frågan om ofrivillig ensamhet.   
Vi har under året gjort slutfasen av den regionala utvecklingsstrategin, som vi på olika sätt 
lyckats påverka på vägen fram till beslut, genom att bla lyfta jämställdhetsaspekten. I 
slutskedet var det dock bara Vänsterpartiet som ville ha planen ”jämlik”, istället för 
”konkurrenskraftig”. 
 
Koldioxidbudgeten tillåts av ledningen inte genomsyra arbetet i regionen, och i den frågan har 
vi fått agera blåslampa på fler håll och påminna om att koldioxidbudgeten måste överordnas 
annat för att vi ens ska ha något jordklot som går att leva på. Vi har föreslagit att vi utlyser 
klimatnödläge.   
 
Uppdraget från 2020 om att Västtrafik ska fortsätta köra kollektivtrafik med minst samma 
linjedragning och turtäthet som vanligt, men med närmast halverade biljettintäkter, har varit 
beroende av statsbidrag.  
 
Vi har på många sätt agerat för att påtala det orimliga i att inte satsa på mer och bättre 
kollektivtrafik när vi har en koldioxidbudget som ska uppfyllas. Inte minst när regionfullmäktige i 
maj beslutade om Trafikförsörjningsprogrammet, kollektivtrafikens viktigaste dokument som 
stakar ut framtiden utveckling av kollektivtrafiken. Vi stod som enda parti upp för ett ambitiöst 
program för att fler i region ska vilja och kunna resa med kollektivtrafiken, övriga partiet valde 
istället att sänka målet om antal resor i kollektivtrafiken till 2025.  
 
Vi har motsatt oss den prishöjning på biljetter i kollektivtrafiken som alla andra partier 
beslutat om.  Vi har uppmärksammat frågor om tillgänglighet, munskydd, otrygga bytespunkter 
och kontrollanter/värdars uppdrag i kollektivtrafiken.   
 
Vi har stått bakom uppfattningen att när vi bygger ny järnväg ska stationslägena ligga centralt, 
inte utanför tätorterna.   
  
  
  
  
Ordinarie ledamöter i Regionfullmäktigegruppen   
  



Göteborg: Eva Olofsson, Carina Örgård, Lars-Erik Hansson, Jesper Johansson, Can Altintasli, 
Louise Jeppsson, Alejandro Del Castillo Alvarez (del av året), Gunilla Hellén (del av året)   
  
Västra: Jan Alexandersson, Anette Holgersson, Birgit Lövkvist    
  
Norra: Kerstin Joelsson-Wallsby, Ulla Carlson   
  
Södra: Marjan Garmroudi   
  
Östra : Erik Kyrkander, Evalena Öman   
  

Ersättare i Regionfullmäktigegruppen   
  
Göteborg; Gunilla Hellén (del av året) , Jöran Fagerlund, Gertrud Ingelman, 
Frida Tånghag (del av året)  Patrik Helgeson, Tuija Fabernäs, Jennie Wadén, Robert Karlsson 
(del av året) , Gus Kaage (del av året)   
  
Norra: Fahimeh Nordborg, Mats Berglund, Ewa Espling   
 
Västra:  Peter Spjuth, Vasvija Licina-Medic, Alma Sibrian Alfaro  
     
Södra: Christin Stormvall, Emil Person Torgersson, Therese Lehtimäki    
 
Östra: Mattias Pettersson, Lisbeth Ider, Egon Frid  
 
Den första ersättaren i varje distrikt, benämns tjänstgörande ersättare och deltar på 
gruppmöten och regionfullmäktiges sammanträden. Göteborg har två tjänstgörande ersättare 
eftersom valdistriktet har mer än fem ledamöter.    
  
Regionfullmäktigegruppens möten och interna arbete   
  
Gruppen har 2021 haft möten 15 feb, 19 mars 12 april, 17 maj, 1 juni, 20 sept, 25 okt, och 
29 nov.     
 
18 mars hade vi en träff för alla förtroendevalda (v) i regionen för att diskutera budgeten 
för 2022-2024.   
 
Det allra mesta under året har haft digital form. Det är klara nackdelar med att inte ses fysiskt, 
men också en del fördelar. En del möten i olika konstellationer inom vår RF-grupp och med 
andra förtroendevalda har haft fler deltagare än tidigare och fler har också kunnat bjudas in till 
kortare möten, när restid inte är ett hinder.  
 
Kontaktdagar ger en möjlighet för var och en i gruppen att välja studiebesök i regionens olika 
verksamheter, eller hos organisationer som berörs av regionens verksamhet, för att få bästa 
möjliga stöd för uppdraget. Under 2021, liksom 2020 har möjligheten knappt använts då det 
varit svårt att genomföra fysiska besök, dock har vi haft digitala möten med olika 
verksamheter.   
  
Motioner, interpellationer och frågor 2021.  
  



Motioner  
 
Motion av Jesper Johansson och Louise Jeppsson om tidskluven biljett i kollektivtrafiken.   
  
Motion av Carina Örgård med flera om vårdsamordnare till barn och unga med psykisk ohälsa.   
  
Motion av Jesper Johansson om att uppmuntra våra anställda att resa hållbart till jobbet.   
  
Motion av Kerstin Joelsson Wallsby med flera om att använda ett könsneutralt språk i Västra 
Götalandsregionens dokument.   
  
Motion av Evalena Öman och Jesper Johansson om läkemedel utan animaliska ingredienser.   
  
Motion av Carina Örgård med flera om lärlingsplatser vid byggupphandlingar.   
  
Motion av Carina Örgård med flera om att utlysa klimatnödläge.   
  
Motion av Evalena Öman och Carina Örgård om grön betong och utfasad betong.   
  
Motion av Jan Alexandersson med flera om att utreda delbetalning av årskort i kollektivtrafiken.  
  
Motion av Carina Örgård med flera om att våga gå före i att ställa krav på privata vårdgivare för 
att säkerställa en jämlik vård.   
  
Motion av Carina Örgård med flera om social aktivitet på recept.   
  
Interpellationer   
 
Carina Örgård – Vad vill du med det psykiatriska omhändertagandet i regionen?  
 
Can Altintasli om hur rekryterar vi så att vi får personal som inte diskriminerar?  
 
Eva Olofsson om avgifter för personliga hjälpmedel  
 
Carina Örgård om hur förhindrar vi att bisysslor knäcker vår personal?  
 
Can Altintasli om jämlik vård för kvinnor med beroendeproblematik.  
 
Carina Örgård om åtgärder för att klara av att rekrytera barnmorskor till förlossningsvården.  
 
Birgit Lövkvist om åtgärder för att klara av att rekrytera och behålla sjuksköterskor i 
heldygnsvården (bordlagd 30 november 2021).  
  
Frågor  
Lars-Erik Hansson frågar ordförande i Göteborgs hälso- och sjukvårdsnämnd om köer inom 
narkostandvården.   
  
Lars-Erik Hansson frågar regionstyrelsens ordförande om bemanningsföretag inom 
ambulansflyget.   
  



Eva Olofsson frågar hälso- och sjukvårdsstyrelsens ordförande om vården för patienter med 
långvarig smärta.   
  
Carina Örgård frågar ordförande i styrelsen för Sahlgrenska Universitetssjukhuset om 
arbetsmiljöansvaret.   
  
Eva Olofsson frågar hälso- och sjukvårdsstyrelsens ordförande om satsning på patienter med 
långvarig smärta.   
  
Jesper Johansson frågar kollektivtrafiknämndens ordförande om kollektivtrafik till naturreservat 
och liknande resmål.   
  
Marjan Garmroudi frågar regionstyrelsens ordförande om vaccination.   
   
Carina Örgård frågar ordförande i styrelsen för Sahlgrenska Universitetssjukhuset om jämställda 
löner.   
   
Carina Örgård frågar hälso- och sjukvårdsstyrelsens ordförande om våld i nära relationer.   
  
Jan Alexandersson frågar regionstyrelsens ordförande om Fristads folkhögskola.  
  
Eva Olofsson frågar hälso- och sjukvårdsdirektörens ordförande om vård för ME/CFS-patienter.  
  
Lars-Erik Hansson frågar ordförande i styrelsen för Sahlgrenska Universitetssjukhuset om 
väntetider inom bröstcancervården.   
  
Can Altintasli frågar ordförande i Göteborgs hälso- och sjukvårdsnämnd om kommunikation och 
vaccinering.   
  
Evalena Öman frågar fastighetsnämndens ordförande om beredskap för översvämningar och 
skogsbränder.   
  
Carina Örgård frågar ordförande i styrelsen för Sahlgrenska Universitetssjukhuset om resurser till 
substitutionsbehandlingen.   
  
Anette Holgersson frågar ordförande i styrelsen för Sahlgrenska Universitetssjukhuset om 
beroendevården i Göteborg.   
  
Carina Örgård frågar ordförande i styrelsen för Sahlgrenska Universitetssjukhuset om rekrytering 
av personal till barn- och ungdomspsykiatrin.   
  
   
Regionstyrelsegruppen  
  
Eva Olofsson, Jan Alexandersson och Carina Örgård har varit regionstyrelsegrupp under 
första halvåret med Eva som regionråd och Jan och Carina som ersättare.1 juli 
lämnade Eva som regionråd och ersattes av Carina. Sedan 21 september är 
Louise Jeppsson regionrådsersättare och ingår i regionstyrelsegruppen tillsammans med 
Carina och Jan.   
  



Hela året har de anställda varit de politiska sekreterarna Niklas Theodorsson, Lena Karlsson 
och Christin Stormvall.  
  
Sedan i somras jobbar Annie Andrén som ombudsperson/ kommunikatör, anställd 
av repskapet. Hon jobbar i ett nära samarbete med regionstyrelsegruppen.   
  
Regionstyrelsegruppens ambition har varit att fortsätta inhämta kunskap, utveckla och föra ut 
Vänsterpartiets politik i Västra Götalandsregionen.    
Vi har inte kunnat träffat partikamrater, inom det som benämns, ”storregionsträff” från Skåne 
och Stockholm i fysiska möten, men vi har haft ett digitalt samarbete.  
 
Genom representantskapet och representantskapets styrelse styrs, förankras och diskuteras 
alla VGR-frågor av större vikt.   
 
Regionstyrelsegruppen har informerat om våra politiska förslag via hemsida, månadsbrev till 
distrikten, Instagram och Facebookkonto.   
   
   
    
  
  

   
   
  
  
 



Ekonomisk berättelse för Vänsterpartiet Väst år 2021  
 

Vänsterpartiet Väst är fortfarande ett relativt nytt distrikt som skapades under 2017. Vårt 

partidistrikt har en god och stabil ekonomi, som har stärkts de senaste åren då de ekonomiska 

resultaten varit positiva, så även för 2021.  

 

Även årets resultat präglas av coronapandemins följder. Ekonomiskt har pandemin inneburit 

sänkta kostnader relaterade till möten och kurser. Trots förändrade arbetssätt och vissa ökade 

kostnader för digitala verktyg mm visas ett positivt resultat för året på 310 212,07 kr. Årets 

resultat tillsammans med det egna kapitalet från föregående år uppgår till drygt 2 miljoner 

kronor vid 2021 års utgång. För exakt siffra se bifogad balansrapport.   

 

Distriktets intäkter är huvudsakligen från regionstödet och har efter valet 2018 blivit större än 

tidigare pga. det ökade valresultat för partiet i regionen samt fler mandat för partiet från vår 

valkrets i regionfullmäktige. För kommande valår ser därför det ekonomiska läget gynnsamt 

ut. Det är dock av stor vikt att 2018 års valresultat bibehålls eller ökar i regionen för en 

fortsatt god ekonomi i distriktet.  

 

Årets resultat och utgifter är svårjämförliga med tidigare år främst pga. pandemin. För att i 

framtiden ge en tydligare redovisning till distriktsårskonferensen kommer det framöver finnas 

en ny utgiftspost 5910 Annonsering. Syftet är att tydliggöra vilka kostnader som är kopplade 

till annonsering/reklam och vilka som är kopplade till våra digitala arbetsverktyg tex Zoom. 

Tidigare har dessa kostnader bokförts under 6540 IT-tjänster.    

 

Distriktets största utgift men också största tillgång är vår ombudsman.  

 

Under 2020 betalades inte bidraget till Ung Vänster ej ut enligt stadgan. Under 2021 har detta 

reglerats, dock hade summan för 2020 inte bokförts som en skuld. Därav den stora skillnaden 

gentemot budget i resultatrapporten konto 6981.   

 

Andra större differenser gentemot budget är konto 4114 och 4166 där kostnader för 

Vänsterdagarna samt Partiföreningsskolan återfinns. Distriktsstyrelsen ansåg att det fanns skäl 

för att öka möjligheten att delta för fler. Även konto 5930 Reklamtrycksaker överskrids 

gentemot budgeten. Där finns distriktets kostnader för tabloidtidningen, en av få saker som 

gått att göra under pandemin. Bedömningen är att tabloiden fallit väl ut. Distriktet har även 

tagit vissa ökade kringkostnader kring tabloiden så att den summa som kommunicerats ut till 

partiföreningarna har hållits.  

 

Även konto 6250 Porto samt 6540 IT-tjänster avviker något. Trots dessa avvikelser gentemot 

budgeten för 2021 görs ett större överskott än beräknat för 2021.  

  

Jessica Wetterling, kassör 
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VÄNSTERPARTIET VÄST 958500-4576

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Senaste ver.nr: A263

Resultatrapport

Perioden BudgetPerioden
/ Budget

Rörelsens intäkter och lagerförändring

Nettoomsättning
1 178 044,00 100,0% 1 178 000,003010 Regionstöd

109 761,00 122,0% 90 000,003012 Kanslistöd

41 814,00 116,1% 36 000,003013 Medlemsavgifter

11 550,00 165,0% 7 000,003014 Partiskatt

1 098,00 - 0,003017 Övriga intäkter

S:a Nettoomsättning 1 311 000,001 342 267,00 102,4%

Övriga rörelseintäkter
8 968,00 - 0,003997 Kompensation sjuklön

S:a Övriga rörelseintäkter 0,008 968,00 -

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring 1 351 235,00 1 311 000,00103,1%

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter / Handelsvaror
-375,70 7,5% -5 000,004100 DS möten

-8 700,00 34,8% -25 000,004110 Centrala konferenser

-10 600,00 21,2% -50 000,004111 PF-stöd

0,00 0,0% -10 000,004112 Övriga DS-uppdrag

-2 250,00 22,5% -10 000,004113 Kompetensutbildning DS

-17 000,00 170,0% -10 000,004114 Kompetensutbildning PF

0,00 0,0% -25 000,004163 Valkonferens och DÅK

-18 439,00 - 0,004164 Kongress

-29 000,00 290,0% -10 000,004166 Egna kurser,konferenser

S:a Råvaror och förnödenheter / Handelsvaror -145 000,00-86 364,70 59,6%

Bruttovinst 1 264 870,30 1 166 000,00108,5%
Övriga externa kostnader

-52 436,00 100,8% -52 000,005010 Lokalhyra

-284,90 14,2% -2 000,005410 Förbrukningsinventarier

-914,30 18,3% -5 000,005460 Förbrukningsmaterial

-1 400,45 28,0% -5 000,005800 Resekostnader

-128 938,00 171,9% -75 000,005930 Reklamtrycksaker

-1 000,00 100,0% -1 000,005985 Hemsidan

0,00 0,0% -2 000,006110 Kontorsmateriel

-1 485,00 19,8% -7 500,006211 Telefon

-12 846,50 256,9% -5 000,006250 Porto

-7 433,00 82,6% -9 000,006310 Företagsförsäkringar

-2 975,00 66,1% -4 500,006320 Serviceavg.Branchorg

-12 249,91 - 0,006540 IT-tjänster
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Utskriven: 2022-02-13 18:37:11

VÄNSTERPARTIET VÄST 958500-4576

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Senaste ver.nr: A263

Resultatrapport

Perioden BudgetPerioden
/ Budget

-2 716,00 90,5% -3 000,006541 Redovisningsprogram

-1 271,00 127,1% -1 000,006570 Bankkostnader, momsfria

-3 300,00 330,0% -1 000,006980 Föreningsavgifter

-232 985,30 197,8% -117 800,006981 Bidrag Ung Vänster

-6 827,50 136,5% -5 000,006992 Övriga ej avdragsgilla kostnader

S:a Övriga externa kostnader -295 800,00-469 062,86 158,6%

Personalkostnader
-343 922,00 86,0% -400 000,007010 Lön ombudsman

0,00 0,0% -10 000,007011 Förlorad arbetsinkomst

-3 750,00 37,5% -10 000,007012 Helgtillägg Ombudsman

-5 073,00 50,7% -10 000,007014 Övriga arvoden

0,00 0,0% -3 000,007331 Resekostnad ombudsman

-16 278,82 58,1% -28 000,007400 Pensionskostnad ombudsman

-1 857,00 - 0,007401 Gruppförsäkring Folksam

-4 117,00 63,3% -6 500,007411 Löneskatt pensioner

-109 233,00 87,4% -125 000,007511 Sociala avgifter Ombudsman

-1 593,00 15,9% -10 000,007512 Soc.avgifter övriga

0,00 0,0% -20 000,007610 Arbetsansvarig,kanslitjänst

S:a Personalkostnader -622 500,00-485 823,82 78,0%

S:a Rörelsens kostnader -1 041 251,38 -1 063 300,0097,9%

Rörelseresultat 125,1%309 983,62 247 700,00
Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter
273,45 - 0,008310 Ränteintäkter

S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 0,00273,45 -

Räntekostnader och liknande resultatposter
-45,00 - 0,008410 Räntekostnader

S:a Räntekostnader och liknande resultatposter 0,00-45,00 -

S:a Finansiella poster 228,45 0,00-

Resultat efter finansiella poster 125,2%310 212,07 247 700,00
Resultat före skatt 125,2%310 212,07 247 700,00

310 212,07 247 700,00125,2%Beräknat resultat:
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VÄNSTERPARTIET VÄST 958500-4576

Vald period: Hela räkenskapsåret
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Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

22 703,00 22 703,00 34 253,65 56 956,651510 Kundfordringar

6 477,00 6 477,00 2 439,00 8 916,001513 Skattekonto

S:a Kortfristiga fordringar 29 180,00 29 180,00 36 692,65 65 872,65

Kassa och bank

1 424 403,71 1 424 403,71 326 929,14 1 751 332,851930 Företagskonto sparbanken

300 000,00 300 000,00 273,45 300 273,451931 Sparkonto

S:a Kassa och bank 1 724 403,71 1 724 403,71 327 202,59 2 051 606,30

S:a Omsättningstillgångar 2 117 478,95363 895,241 753 583,711 753 583,71

S:a TILLGÅNGAR 2 117 478,95363 895,241 753 583,711 753 583,71

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

Egna insättningar och uttag

-1 736 854,71 -1 736 854,71 0,00 -1 736 854,712010 Eget kapital, delägare 1

S:a Egna insättningar och uttag -1 736 854,71 -1 736 854,71 0,00 -1 736 854,71

S:a Eget kapital -1 736 854,710,00-1 736 854,71-1 736 854,71

Skulder

Kortfristiga skulder

-4 757,00 -4 757,00 -56 052,17 -60 809,172441 Övriga kortfristiga skulder

-11 972,00 -11 972,00 2 369,00 -9 603,002511 Löneskatt pensioner

S:a Kortfristiga skulder -16 729,00 -16 729,00 -53 683,17 -70 412,17

S:a Skulder -70 412,17-53 683,17-16 729,00-16 729,00

S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

-1 807 266,88-53 683,17-1 753 583,71-1 753 583,71

Beräknat resultat: 0,00 0,00 310 212,07 310 212,07



Distriktsårskonferensen 2022, Vänsterpartiet Väst

Förslag till verksamhetsplan 2022
De övergripande uppgifterna för distriktsstyrelsen under den kommande 
verksamhetsperioden ska vara:
•	 Distriktsstyrelsen ska verka för ett ökat och stärkt intresse för Vänsterpartiets politik i 

Väst.
•	 Distriktsstyrelsen skall verka för att utveckla och stärka stödet till partiföreningarna.
•	 Distriktsstyrelsen skall verka för ett ökat samarbete med andra partidistrikt, med repre-

sentantskapet i Västra Götaland samt med Ung Vänster.
•	 Distriktsstyrelsen skall intensifiera sitt arbete och samarbete med partiföreningarna i syfte 

att skapa goda förutsättningar för en bra och aktiv valrörelse i hela distriktet.

Mål och aktiviteter för verksamhetsperioden
•	 Medlemsantalet ska öka med minst 10 %.
•	 En tydlig ansvarsfördelning ska finnas mellan styrelsen och anställd personal.
•	 Personalens uppgift är att sköta distriktets administrativa och praktiska uppgifter, som 

bland annat består i att stödja partiföreningarna.
•	 Distriktsstyrelsen skall verka främjande för att ta fram sakfrågor i distriktet som går att 

driva gemensamt i partiföreningarna.
•	 Motionsbanken ska fortsatt utvecklas och spridas till medlemmarna för inspiration och 

kunskapsutbyte.
•	 Tabloidtidningen ska fortsatt sprida Vänsterpartiets politik från såväl en lokal, regional och 

nationell nivå. Målet är att samtliga hushåll i distriktet ska få minst en tidning inför valet 
2022.

•	 Lokalledarträff (ordförande, gruppledare och ds-ledamöter) ska genomföras minst 2 gång-
er under verksamhetsåret.

•	 Studier/studiehandledning för styrelseledamöter ska tas fram.
•	 Partiets centrala utbildningar kring ledarskap samt valskolan skall genomföras i distriktet. 
•	 Lokala partiföreningar ska besökas av någon/några från distriktsstyrelsen minst 1 gång 

under verksamhetsåret.
•	 Varje distriktsstyrelseledamot skall vara kontaktperson till en partiförening i distriktet.
•	 Distriktets valledningsgrupp skall leda distriktets valrörelsearbete och i samabete med 

partiföreningarna skapa förutsättningar för en aktiv valrörelse i hela distriktet.
•	 Distriktsstyrelsen ska stödja partiföreningarna i det digitala arbetet, både i att hantera digi-

tala möten, användning av aktivistverktyget Zetkin samt konton i sociala medier.
•	 Distriktsstyrelsen skall fortsatt främja den facklig-politiska gruppens verksamhet i att 

utveckla distriktets facklig-politiska arbete.
•	 Distriktsstyrelsen ska utse en ansvarig för det internfeministiskt arbete i distriktet.
•	 Distriktsstyrelsen ska utse en ansvarig för kontakt med Ung Vänster
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Valberedningens förslag
Valberedningen har under verksamhetsåret bestått av Jan Alexandersson, Lena Ja-
gers Bladini, Jerker Halling, Ingmarie Torstensson och Wiwi-Anne Johansson. 

Styrelsen
Valberedningen föreslår att styrelsen storlek fastställs till 9 ordinarie ledamöter 
och 3 ersättare.

Ordförande
Anette Holgersson 			   Lerum			  omval

Styrelse, ordinarie
Aram Jajarmizade 			   Partille		  nyval
Bengt Larsson			   Öckerö		  omval
Björn Matsson			   Härryda		  omval
Emma Kaivloa			   Stenungsund		  omval
Erik Andreasson			   Kungälv 		  omval
Jessica Wetterling			   Mölndal		  omval
Maria Adrell				    Alingsås 		  omval
Martin Lindberg			   Alingsås		  omval

5 kvinnor/3 män

Styrelse, ersättare	 	
1.	 Marie Lindqvist			   Mölndal 		  omval
2.	 Martin Ekström			   Lerum			  nyval
3.	 Bennerth Karlsson		  Partille		  nyval

1 kvinnor/2 man
Styrelsen som helhet: 6 kvinnor/5 män

Revisorer
Revisor, ordinarie
Dick Andersson			   Partille		  omval
Viktoria Eliasson			   Mölndal		  nyval
1 kvinna/1 man

Revisor, suppleant



Christer Wrangsten			   Tjörn			   nyval
0 kvinnor/1 man
Revisorer totatl: 1 kvinna/2 män

Representantskapet
Vänsterpartiet Väst har 10 ordinarie platser i representantskapet. Utöver det föreslår 
valberedningen 5 ersättare.
Representantskapet, ordinarie
Anette Holgersson			   Lerum
Anton Lidbeck 			   Mölndal
Björn Mattsson 			   Härryda
Erik Andreasson 			   Kungälv
Ingmarie Torstensson 		  Ale
Jessica Wetterling 			   Mölndal
Katarina Lindström 			   Partille
Louise Jeppsson 			   Lerum
Maria Adrell 				    Alingsås
Sven-Åke Hallgren 			   Lerum
6 kvinnor/4 män	

Representantskapet, ersättare
1.	 Åsa Garberg 			   Härryda
2.	 Christer Wrangsten 		  Tjörn
3.	 Birgit Lövkvist 			   Stenungsund
4.	 Johan Jensen 			   Härryda
5.	 Marie Lindqvist 			   Mölndal

3 kvinnor/2 män
Representantskapet som helhet: 9 kvinnor/6 män

Nordkrokens Semesterhemsförening
Christer Pålsson 			   Ale
0 kvinnor/1 man
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Förslag till valberedning
Valet har beretts av distriktsstyrelsen. Distriktsstyrelsen föreslår att valberedningens storlek 
fastställs till 5 ordinarie ledamöter.

•	 Jan Alexandersson 
•	 Lena Jagers Bladini
•	 Wiwi-Anne Johansson
•	 Jerker Halling
•	 Ingmarie Thorstensson

Inga övriga nomineringar har inkommit
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